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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie ZielonoMi, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs:
0001031028, Kod pocztowy: 09-411, Poczta: Stara Biała, Miejscowość: Ulaszewo, Ulica: brak,
Numer posesji: 2D, Województwo:mazowieckie, Powiat: płocki, Gmina: Stara Biała, Strona www: ,
Adres e‐mail: zielono.mi2@wp.pl, Numer telefonu: 883322112,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 09-410, Poczta: Płock, Miejscowość: Płock, Ulica: Andrzeja Drętkiewicza 37 m 2,
Numer posesji: 37, Numer lokalu: 2, Województwo:mazowieckie, Powiat: Płock, Gmina:m. Płock,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Katarzyna Struzik
 
Adres e-mail: katarzyna_struzik@wp.pl Telefon: 
883322112

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Płockie Zawody Hobby Horse ‐ edycja III

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.06.2025 Data
zakończenia

28.08.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zawody odbędą się podczas pikniki osiedlowego na terenie Miasta Płocka, który odbędzie się na
przełomie czerwca/sierpnia. Zabawa, a właściwie dyscyplina sportowa, polegająca na ujeżdżaniu
hobby horsa i pokonywaniu przeszkód, w ostatnim czasie bardzo zyskała na popularności. Kukiełka
hobby horse w bezpośredni sposób nawiązuje do dawnych zabawek dziecięcych – wykonywanych
ręcznie drewnianych koników na kiju, którymi niegdyś bawiło się niemal każde wiejskie dziecko.
Obecnie głowa konia wykonana jest z materiału, ale ogólny zamysł zabawki pozostał niezmienny.
Fakt, iż jest to powrót do zabawki sprzed lat oraz świadomość jej rosnącej wciąż popularności.
Przewidziano udział 60 uczestników. W ramach zawodów zaplanowano dwie konkurencje: parkur,
potęgę skoku. Rywalizacje odbędą się w czterech kategoriach wiekowych: 5‐6 lat, 7‐8 lat, 9‐10 lat
oraz 11‐13 lat. Każdy z uczestników zawodów otrzyma pamiątkowy medal i dyplom za uczestnictwo,
natomiast 12 laureatów ‐ zdobywcy I, II i III miejsca ‐ pamiątkowe dyplomy, medale oraz cenne
nagrody rzeczowe. Parkur to nic innego jak pokonanie wyznaczonej trasy z przeszkodami w jak
najkrótszym czasie, przy jednoczesnym staraniu o niestrącenie belek. Uczestnicy konkurencji potęga
skoku będą musieli wykazać się umiejętnością przeskoczenia coraz wyższych przeszkód. Nad
prawidłowym przebiegiem konkurencji oraz przestrzeganiem zasad fair play czuwać będzie
czteroosobowy skład sędziowski. Wszystkie konkurencje będą relacjonowane przez spikera.
Zawodów HOBBY HORSE towarzyszyć będzie wesoła i beztroska atmosfera.

Oświadczamy, że wszystkie działania w ramach zadania będą prowadzone z zachowaniem ogólnych
zasad bezpieczeństwa. Oświadczamy, że nie będą pobierane opłaty w ramach wykonania zadania
publicznego. Prawidłowa realizacja projektu uzależniona jest od pozyskania dotacji. Prawidłowość
wydatkowania środków będzie nadzorowana ‐ dokumenty księgowe będą sprawdzone
merytorycznie i finansowo przez Zarząd i Księgową. Nad prawidłowym przebiegiem działań czuwać
będzie Prezes Stowarzyszenia. Działania projektowe prowadzone będą zgodnie z zasadami
określonymi w ustawie z dnia 19 lipca2019 r. o zapewnieniu dostępność dla osób
ze szczególnymi potrzebami. W ramach projektu przeprowadzimy rozeznanie potrzeb seniorów w
zakresie dostępności do działań projektowych, na podstawie którego zastosujemy niezbędne formy
udogodnień zapewniających pełną dostępność seniorów. Do kontaktów z seniorami w tym z
osobami ze szczególnymi potrzebami wyznaczony zostanie koordynator, którego zadaniem będzie
m.in. zapewnienie dostępności usług świadczonych w ramach projektu oraz kontaktu z uczestnikami
w zakresie potrzeb beneficjentów i informacji o dostępności miejsc. Podane zostaną dane
kontaktowe do koordynatora. Wszystkie materiały informacyjne w ramach projektu znakowane
będą zgodnie z wytycznymi grantodawcy i spełniać będą obowiązek informacyjny o finansowaniu
zadania publicznego. Jednocześnie
informujemy, iż dysponujemy kadrą projektową niezbędną do realizacji zadania Dla zapewnienia
dostępności działań realizowanych w ramach projektu osobom ze szczególnymi potrzebami zostaną
zapewnione następujące potrzeby:
1. Zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w
inny sposób; publicznego. Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny dla jego uczestników.
2. zapewnienie miejsc posiadających parkingi również dla osób osobom ze szczególnymi
potrzebami;
3. W zakresie dostępności architektonicznej zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych
przestrzeni komunikacyjnych budynków, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń
osobom mającym różne problemy z poruszaniem się (w tym winda dla osób niepełnosprawnych);
4. Wejście do budynków szerokie i bez fizycznych przeszkód;
5. dokumenty tekstowe zostaną przygotowane zgodnie z zasadami o dostępności cyfrowej. W



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 3a10-f9fd-419b

zakresie dostępności cyfrowej: ‐ treści wykorzystywane do realizacji lub promocji zadania (np.
zdjęcia, pliki graficzne, dokumenty rekrutacyjne, poradniki, webinary) zamieszczane na profilach
społecznościowych będą dostępne cyfrowo. W zakresie dostępności informacyjno‐komunikacyjnej:
w przypadku zgłoszenia się do projektu osób słabosłyszących Oferent w ramach środków własnych,
zakupi pętlę indukcyjną, której celem jest wspomaganie słyszenia. Jeżeli ze względów technicznych
lub prawnych Oferent nie będzie w stanie zapewnić osobie ze szczególnymi potrzebami dostępności
w zakresie architektonicznej lub informacyjno komunikacyjnej – zapewni dostęp alternatywny –
wsparcie innej osoby.

Miejsce realizacji

Piknik osiedlowy na terenie Miasta Płocka

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

organizacja zawodów Hobby Horse 60 uczestników lista zawodników
dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie ZielonoMi jest to bardzo młode stowarzyszenie założone w roku 2022. Członkowie
stowarzyszenie to wysokiej klasy specjalistami, posiadającymi wieloletnie doświadczenie w
przeprowadzeniu warsztatów, imprez plenerowych, prelekcji, wykładów itd. Kadra ta to kierunkowo
wykształcone osoby.

DOŚWIADCZENIE STOWARZYSZENIE ZIELONOMI ‐ Stowarzyszenie zarówno w 2023r. jak i 2024r. z
sukcesem zorganizowało i przeprowadziło zawody Hobby Horse któe cieszyły się ogromnym
powodzenie, z roku na rok zawody przyciągają coraz większą liczbę uczestników. Analiza wykazała,
że zadanie cieszyło się dużym powodzeniem dlatego widzimy potencjał w zorganizowaniu kolejnej
edycji.

Stowarzyszenie ZielonoMi ma na swoim koncie szereg realizowanych projektów edukacyjnych i
ekologicznych, które wykazały skuteczność w działaniach na rzecz sportu, ochrony środowiska,
edukacji ekologicznej, turystyki oraz aktywizacji społecznej. Poniżej przedstawiamy szczegółowe
informacje o naszych dotychczasowych osiągnięciach oraz planach na przyszłość:
1. Realizacja projektów w 2024 roku:
„Ogrody deszczowe – zrób je sam – edycja II” – Projekt edukacyjny dotyczący zielono‐błękitnej
infrastruktury, realizowany w ramach konkursu ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski
Województwa Mazowieckiego.
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„Zielona Misja – Obieg Zamknięty dla Młodych” – Projekt edukacyjny o gospodarce o obiegu
zamkniętym, wspierany przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego.
„Eko odkrywcy na szlaku górskiej przygody” – Kolonie edukacyjne dla dzieci i młodzieży z rodzin
dotkniętych uzależnieniami, realizowane przy wsparciu Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.
„Światło i Cień: Fotograficzne Odkrywanie Natury” – Konkurs fotograficzny w obszarze edukacji
przyrodniczej i sztuki, wspierany przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego.
„Ginące zawody – warsztaty dla dzieci i młodzieży – edycja II” – Projekt edukacyjny w zakresie
ochrony dziedzictwa kulturowego, realizowany przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Mazowieckiego.
„Aktywnie przez Mazowiecką Szwajcarię – edycja II” – Projekt turystyczny, realizowany w ramach
konkursu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.
„Wspieramy, działamy dla mazowieckich organizacji pozarządowych i grup nieformalnych – edycja
II” – Projekt wzmacniający potencjał mazowieckich organizacji pozarządowych, realizowany przy
wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.
„Płockie Zawody Hobby Horse – edycja II” – Projekt sportowy, realizowany przy wsparciu Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.
„Chrońmy wspólnie piękno Parków Krajobrazowych Mazowsza” – Projekt edukacyjny dotyczący
ochrony przyrody, realizowany w ramach konkursu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Mazowieckiego.
„Stworzenie Mobilnej Bazy Działań – Zakup Namiotu na Wydarzenia Społeczne i Edukacyjne” –
Projekt wspierający organizowanie wydarzeń społecznych, realizowany przy wsparciu Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.
„Oddychaj pełną piersią – kampania informacyjno‐edukacyjna – edycja II” – Projekt dotyczący
ochrony powietrza i środowiska, realizowany przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Mazowieckiego.
„To od Ciebie zależy czym oddychasz – kampania informacyjno‐edukacyjna – edycja III” – Kampania
edukacyjna dotycząca ochrony powietrza, realizowana przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Mazowieckiego.
„Odpadowy zawrót głowy – kampania informacyjno‐edukacyjna” – Projekt związany z edukacją na
temat gospodarki odpadami, realizowany przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Mazowieckiego.

Realizacja projektów w 2023 roku:
„Ekologiczne dzieciaki – to My” – Projekt edukacyjny dotyczący ochrony środowiska, realizowany w
ramach konkursu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.
„Aktywnie przez Mazowiecką Szwajcarię” – Projekt turystyczny, wspierany przez Urząd
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego. Ogrody deszczowe – zrób je sam” – Projekt
edukacyjny dotyczący zielono‐błękitnej infrastruktury, realizowany przy wsparciu Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.
„Ginące zawody – warsztaty dla dzieci i młodzieży” – Projekt edukacyjny w zakresie ochrony
dziedzictwa kulturowego, realizowany przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Mazowieckiego.
„Płockie Zawody Hobby Horse” – Projekt sportowy, realizowany przy wsparciu Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.
„Senioralne metody na ograniczenie zaśmiecania przyrody” – Projekt skierowany do seniorów,
sfinansowany przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej.
„Oddychaj pełną piersią – kampania informacyjno‐edukacyjna” – Kampania edukacyjna na temat
ochrony powietrza, realizowana przy wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
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Mazowieckiego.
„Wspieramy, działamy dla mazowieckich organizacji pozarządowych i grup nieformalnych” – Projekt
wzmacniający potencjał mazowieckich organizacji pozarządowych, realizowany przy wsparciu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.
„To od Ciebie zależy czym oddychasz – kampania informacyjno‐edukacyjna – edycja II” –
Kontynuacja projektu edukacyjnego na temat ochrony powietrza, realizowana przy wsparciu Urzędu
Miasta Płocka. Zaznaczyć należy iż: wszyskie powyżej wymienione projekty z lata 2023/2024 zostały
zrealizowane w czasie i rozliczone prawidłowo.

Realizacja projektów w 2022 roku:
„To od Ciebie zależy czym oddychasz – kampania informacyjno‐edukacyjna” – Projekt edukacyjny
dotyczący ochrony powietrza, realizowany przy
wsparciu Urzędu Miasta Płocka.

Doświadczenie i zaangażowanie stowarzyszenia: Stowarzyszenie ZielonoMi angażuje się na co dzień
w działalność na rzecz społeczności lokalnych poprzez organizowanie, wspieranie oraz inicjowanie
projektów edukacyjnych, kulturalnych i ekologicznych. Stowarzyszenie posiada bogate
doświadczenie w realizacji projektów\ finansowanych ze środków publicznych oraz współpracy z
organizacjami pozarządowymi, co pozwala na budowanie długotrwałych relacji z partnerami i
wzmacnianie aktywności obywatelskiej. Stowarzyszenie współpracuje także na stałe z Centrum
Usług Społecznych w Słupnie gdzie realizuje projekty skierowane dla seniorów z tego terenu tj.
„Carving – sztuka rzeźbienia w warzywach i owocach” Bądź Panią własnego noża, nie na odwrót!,
ł”Podaruj zwierzakom nowy dom”, „Z miłości i pasji do rękodzieła – warsztaty oraz wyjazdy
studyjne”. W ramach działąń tych zrealziowaliśmy liczne warsztaty, rękodzieło oraz wyjazdy
studyjne. Dodatkowo współpracyjemy ze Stowarzyszneiem Wspierania Inicjatyw Lokalnych Nasze
Zatorze, gdzie realizujemy od lat liczne projekty ekologiczne skierowane do seniorów, tylkow 2024r.
realizowaliśmy takie działania jak: "Czyste powietrze w Twojej okolicy – warsztaty dla dzieci,
młodzieży i seniorów ‐ edycja III," "Warsztaty dla dzieci, młodzieży i seniorów ‐ Zero Waste ‐ To takie
proste ‐ edycja III"". Dodatkowo aktywnie współpracujemy z lokalnymi Kołami Gospodyń Wiejskich
gdzie w skład organizacji wchodzi wielu seniorów. Ostatnim projektem wspólnie realozowanym z
Kołem Gospodyń Wiejskich Żukowianki był projekt pn: "Żukowianki eco adventure"

Celem Stowarzyszenia jest: 1) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
2) działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, 3) pomoc
społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans
tych rodzin i osób ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży; 4) promocja zatrudnienia i
aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, 5)
działalność charytatywna, 6) ochrona i promocja zdrowia, 7) działania na rzecz osób
niepełnosprawnych, 8) działania na rzecz osób w wieku emerytalnym, 9) inicjowanie,
koordynowanie i prowadzenia edukacji ekologicznej oraz podejmowanie różnorodnych działań
zmierzających do podniesienia stanu świadomości ekologicznej społeczeństwa, 10)
upowszechnianie i ochrona praw kobiet oraz działalność na rzecz praw kobiet i mężczyzn, 11)
utrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej,
obywatelskiej i kulturowej, 12) upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód
obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji,13) działania na rzecz integracji
europejskiej oraz rozwijania kontaktów współpracy między społeczeństwami, 14) przełamywanie
stereotypów i uprzedzeń narodowościowych, 15) nauka, edukacja, szerzenie oświaty i kultury oraz
ochrona dóbr kultury i tradycji, 16) ochrona dziedzictwa przyrodniczego, 17) działania na rzecz
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krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, 18) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu,
19) działania na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego, 20) przeciwdziałanie patologiom
społecznym, 21) upowszechnianie i ochrona praw konsumentów, 22) zwiększanie wiedzy i
upowszechnianie idei pracy z zakresu wolontariatu, 23) działalność wspomagająca technicznie,
szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe oraz inne podmioty.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie ZielonoMi posiada bogate doświadczenie w organizacji wydarzeń sportowych, w
szczególności zawodów Hobby Horse. W latach 2023 i 2024 z powodzeniem zrealizowaliśmy dwie
edycje tych zawodów, które spotkały się z ogromnym zainteresowaniem i entuzjazmem
uczestników.
Hobby Horse to dynamicznie rozwijająca się dyscyplina sportowa, łącząca aktywność fizyczną z
elementami jeździectwa. Nasze zawody składały się z różnych konkurencji, takich jak skoki przez
przeszkody czy ujeżdżenie, dostosowanych do wieku i umiejętności uczestników. Kluczowym
aspektem naszych wydarzeń była nie tylko rywalizacja sportowa, ale także integracja i dobra
zabawa, co przełożyło się na wyjątkową atmosferę zawodów.
Dzięki zaangażowaniu organizatorów, wolontariuszy oraz lokalnej społeczności, dotychczasowe
edycje zawodów stały się wydarzeniami o wysokim poziomie organizacyjnym i promocyjnym.
Sukces tych inicjatyw pokazuje, że istnieje duże zapotrzebowanie na tego typu aktywności, dlatego
planujemy kontynuację i dalszy rozwój projektu.
Jako Stowarzyszenie kładziemy duży nacisk na popularyzację aktywności fizycznej wśród dzieci i
młodzieży, promując sport jako formę zdrowego stylu życia. Wierzymy, że zawody Hobby Horse to
doskonały sposób na zachęcenie młodych osób do ruchu, rozwijanie ich pasji i umiejętności oraz
budowanie pozytywnych wartości, takich jak fair play i współpraca.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Stowarzyszenie w miare rozwoju swoich działań posiada zasoby rzeczowe tj:
‐ dwa zestawy komputerowe ‐ Komputer PC plus monitor, słuchawki, głośniki wyposażony w
oprogramowanie główne Windowsk Pro 11, , pakiety oprogramowania Microsoft Office Home &
Business 1 komputer pakiet z roku 2021, drugi komputer pakiet z roku 2024,
‐ jeden komputer przenośny plus słuchawki, wyposażony w oprogramowanie główne Windowsk Pro
11, , pakiety oprogramowania Microsoft Office Home & Business pakiet z roku 2021 ‐ służący w
warsztatach, prelekcjach itd.,
‐ komputery są wyposażone dodatkowo w oprogramowanie antywirusowe G data Total Security, a
także Adobe Acrobat i wszystkie podstawowe programu pakietu Windows 11 Pro,
‐ drukarka laserowa xerox C310 ‐ drukarka laserowa ‐ kolorowa ‐ wydruk rozmiaru A4 ‐
wykorzystywana do prac biurowych,
‐ niszczarka do papieru marki REXEL ‐ do niszczenia kart formatu A4 ‐ wykorzystywana do prac
biurowych,
‐ projektor multimedialny ‐ marki EPSON ‐ 3D ‐ służący do wyświetlania prezentacji multimedialnych
wykorzystywany przy warsztatach i nie tylko,
‐ apteczka, gaśnica, boksy do przewozu materiałów,
‐ samochód marki VOLVO typ XC 60 ‐ (prywatny środek transportu członka stowarzyszenia) ‐ służący
do transportu, materiałów i ludzi na miejsce docelowe warsztatów,
‐ samochód marki CITROEN typ C5 ‐ (prywatny środek transportu członka stowarzyszenia) ‐ służący
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do transportu, materiałów i ludzi na miejsce docelowe warsztatów
‐ namiot warsztatowy o wymiarach 6 m na 3 m, służący przy wykonywaniu zajęć w plenerze w
okresie wiosenno‐jesiennym,
‐ ekspres do kawy marki SIMENS ‐ służący do przygotowywania kawy na zajęciach, warsztatach, a
także przenośny dzbanek elektryczny, deski drewniane , miski, tace, papierowe kubki do kawy,
herbaty itd. Wszystkie niebędne narzędzia i urządzenia potrzebne do zrealizowania kawy, herbaty i
drobnego poczęstunku na zajęciach, warsztatach.
‐ Ławki, stoły.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. nagrody 2 000,00    

2. puchary, medale, dyplomy 2 000,00    

3. Wypożyczenie przeszkód wraz z
przygotowaniem toru do
przeprowadzenia zawódów Hobby
Horses

1 000,00    

4. obsługa sędziowska 1 500,00    

5. catering dla zawodników 2 000,00    

6. obsługa księgowa 500,00    

7. Promocja projektu w mediach
społecznościowych (Facebook,
Instagram) umieszczenie postów,
relacji, rolek na każdym etapie
wydarzenia ‐ minimum 4 sztuki.

1 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(‐tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(‐ją)* / zalega(‐ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(‐ją)* / zalega(‐ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;
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6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Statut (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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